令和　　年　　月　　日

鳥取県園芸試験場長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者（団体名）
（代表者名）

視察見学の受け入れについて（依頼）

下記のとおり視察見学を希望しますので、受け入れをお願いします。

記

１　視察日時　　令和　　年　　月　　日（　　）
午前・午後　　時　　分から　　時　　分まで
２　視察の目的

３　視察希望内容

４　参加人数　　　　　名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　内、生産者　　　名、ＪＡ　　　名、普及所　　　名、
　　　　　　　　　　　　　その他（　　　　　　　　　）　　　名
５　連絡先　　責任者氏名：
　　　　　　　　　　電話番号：
　　　　　　　　　　ﾌｧｸｼﾐﾘ番号：
Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：